
Ord. Cadastro Nome Cargo Da Ref. Para Ref. A partir

1 170895 Maria Aurenir Nunes de Sousa Gari III IV 01/11/2016

IV V 05/11/2018

V VI 08/11/2020

VI VII 08/11/2022

VII VIII 08/11/2024

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA DE PROGRESSÃO Nª 268/DICS/SEMAD

PORTARIA DE 07 DE OUTUBRO DE 2025
 
DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE SERVIDORES
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas
atribuições legais conforme o Art. 7º, inciso XIX, do Decreto nº. 19.048 de 06.06.2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia – D.O.M.E.R nº. 3.489, de 07.06.2023.
 
CONSIDERANDO os Arts. 18 e 19 da Lei Complementar nº. 384, de 30.06.2010, publicada no D.O.M. nº. 3.785, de 30.06.2010.
 
CONSIDERANDO o Art. 34, § 1° da Lei Complementar 385, de 01.07.2010, publicada no D.O.M. n° 3.786, de 01.07.2010.
 
CONSIDERANDO o Processo 00600-00040242/2025-24-e, resolve:
 
Nº 268 – CONCEDER PROGRESSÃO FUNCIONAL ao servidor do Grupo de Apoio Técnico, Administrativo e Operacional, constantes no
anexo único desta portaria, pertencentes ao Quadro de Pessoal do Município.
 
Anexo Único

 
ANTÔNIO FIGUEIREDO DE LIMA FILHO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:EEDB183D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/10/2025. Edição 4084
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


